

Bunte Austria GmbH  
Galgenau 39/2  
4240 Kefermarkt  
Österreich

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220900958  
Kundennr.: 20270  
Datum: 14. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax:  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Lieferungsnr. DI220901122 vom 13.09.2022:				Lieferung an: Giorgio Berton S.r.l. a S.U., Conegliano			
Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11647:							
1	40105	40105	<b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad/Stütze Ø 48 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 14,30 kg	20	Stück	1,97495	39,50
2	41002	41002	<b>BÜNTE Achsstoßdämpferhalter, 40 x 100 x 55 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	3,17921	63,58
3	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220901122</b>							<b>103,08</b>
Lieferungsnr. DI220901137 vom 13.09.2022:				Lieferung an: Agentur Lindenberg, Gurtis			
Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11664:							
4	20011	20011	<b>Stellbordschamier, 56 x 270 mm, Bohrung Ø 12 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,44 kg	4	Stück	2,45	9,80
5	40027	40027	<b>BÜNTE Vorhangschloss, Ø 70 mm, m. 2 Schlüssel</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,20 kg	5	Stück	2,91	14,55
6	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220901137</b>							<b>24,35</b>
Lieferungsnr. DI220901155 vom 13.09.2022:				Lieferung an: Autohaus Kuschnig, Eberndorf			
Externe Belegnr. AB2022-11665:							
7	80459		<b>AL-KO Handbremshebel</b> AL-KO Handbremshebel für 60 S, 90 S 1+2, 90 120 SR, 160 SR, 200 SR, 131 R, 161 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC	1	Stück	63,86	63,86

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220900958

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	703		Versandgewicht: 1,08 kg <b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220901155</b>							<b>63,86</b>
9	104920	104920	Lieferungsnr. DI220901204 vom 13.09.2022: Lieferung an: Kfz Podgornik, St. Kanzian Externe Belegnr. ORDER #AB2022-11674: <b>PROPLAST Seitenmarkierungsleuchte LED gelb</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,07 kg	1	Stück	10,74375	10,74
10	703		<b>Frachtfrei AUSTRIA</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI220901204</b>							<b>10,74</b>
<b>Total EUR</b>							<b>202,03</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:**Ihre USt.-Nr. lautet: ATU77357646  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.**Ihre Zahlungsbedingungen:**

30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:**

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220900958 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:**

18,081